PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
Edital: 02/23. Processo Administrativo: 3707/22. Concorrência Pública: 01/23. Objeto: exploração a título de concessão
de uso dos chalés nº 01, 03, 04, 07, 08, 09 e 10, localizados no Distrito de Cachoeira de Emas . A Comissão Municipal
de Licitações da Prefeitura de Pirassununga, torna público para os fins e efeitos do disposto da Lei de Licitações, que a
empresa PRISCILA DONIZETE FERREIRA BARBELLI 30005250846, apresentou recurso, dentro do prazo legal, contra
a Ata de Julgamento –  Documentos de Habilitação, publicada no D.O.E. em 11 de fevereiro de 2023.  Assim, fica
concedido o prazo de cinco dias úteis, a contar desta publicação, para eventuais contrarrazões.  Pirassununga, 22 de
fevereiro de 2023. Danilo Zero dos Santos – Presidente da CML.

	INTERPOSIÇÃO DE RECURSO